
  

ZZáákkllaaddnníí  šškkoollaa  pprroo  žžáákkyy  ssee  ssppeecciiffiicckkýýmmii  ppoorruucchhaammii  uuččeenníí  
U Boroviček 3, 163 00 Praha 6 – Řepy, tel. 235 325 362, tel. 235 316 884, e-mail: reditelka@borovicky.cz 

 

 

 

 

 

  PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 2023/2024 

Příjmení a jméno strávníka:……………………………………………... Třída:……………….……… 

Adresa trvalého bydliště:…..……………….………………………………………………………………... 

Datum narození:……………………..…………………..... Přihlásit od:………………......................... 

Příjmení a jméno zákonného zástupce:………………….…........................................................................... 

Kontaktní telefon:…………………………………..…….. E-mail:….………………………………... 

Číslo účtu pro případné vrácení přeplatků:………………………………………………………...………... 

Forma úhrady: 
(prosím vyberte a zaškrtněte níže uvedené): 

□ Trvalým příkazem    □ Převodem z účtu 

V hotovosti pouze ve výjimečných případech 

Stravování: 

□ Celý týden 

□ Pouze ve dnech:  PO  □  ÚT  □  ST  □  ČT □  PÁ □ 

Svým podpisem potvrzuji závaznou přihlášku k odběru obědů, správnost údajů a zavazuji se dodržovat řád 

školní jídelny.  

V souladu se zákonem, nařízením EU 2016/679 (GDPR), uděluji souhlas k uchování a zpracování výše 

uvedených osobních údajů pro účely poskytování stravování, a to až do doby jejich skartace. 

V………………dne…………… Podpis zákonného zástupce………………………….…………… 

-------------------------------------------------zde prosím odstřihněte -------------------------------------------------- 

Placení stravného: číslo účtu: 2002990027/6000. Při platbě VŽDY zadejte Variabilní symbol – slouží k 

identifikaci platby a je přidělen vedoucí školní jídelny. 

Všichni strávníci platí obědy předem, tj. nejpozději do 25. dne v měsíci musí být uhrazeno stravování na 

měsíc následující. 

První platbu zaplaťte na výše uvedený účet do 4. 9. (na září) další platbu do 25. 9. (na říjen) poslední platbu 

25. 5. (na červen). 

Cena oběda Měsíční záloha 

40,- Kč 880,- Kč  

Odhlašování a přihlašování obědů se provádí na internetových stránkách www.strava.cz, číslo jídelny 5424, 

nejpozději den předem do 12:00 hodin. Žáky odhlašují rodiče, nikoliv škola. Neodhlášené a neodebrané 

obědy jsou započítány jako odebrané, tudíž musí být hrazeny a peníze za tyto obědy není možné vrátit. 

mailto:reditelka@borovicky.cz
http://www.strava.cz/

